
Int SX Eicma 10 11

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SX Lites - Qualifying Race 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 321 BERNARDINI S. 6:18.850
Tempo gara

1 35.249 + -02.-052 10:08:49.488  49,023

2 38.608 + 01.307 10:09:28.096  44,758

3 38.811 + 01.510 10:10:06.907  44,523

4 38.386 + 01.085 10:10:45.293  45,016

5 38.326 + 01.025 10:11:23.619  45,087

6 38.032 + 00.731 10:12:01.651  45,435

7 37.301 --------- 10:12:38.952  46,326

8 37.762 + 00.461 10:13:16.714  45,760

9 37.886 + 00.585 10:13:54.600  45,611

10 38.489 + 01.188 10:14:33.089  44,896

 Po. 2 - # 34 CRISTINO K. + 07.568
Diff. Primo

1 38.615 + 01.088 10:08:52.854  44,749

2 39.711 + 02.184 10:09:32.565  43,514

3 37.735 + 00.208 10:10:10.300  45,793

4 38.405 + 00.878 10:10:48.705  44,994

5 37.527 --------- 10:11:26.232  46,047

6 37.669 + 00.142 10:12:03.901  45,873

7 38.177 + 00.650 10:12:42.078  45,263

8 38.425 + 00.898 10:13:20.503  44,971

9 37.648 + 00.121 10:13:58.151  45,899

10 42.506 + 04.979 10:14:40.657  40,653

 Po. 3 - # 11 BOSI G. + 23.989
Diff. Primo

1 38.591 + -00.-657 10:08:52.830  44,777

2 41.302 + 02.054 10:09:34.132  41,838

3 39.617 + 00.369 10:10:13.749  43,618

4 39.287 + 00.039 10:10:53.036  43,984

5 39.248 --------- 10:11:32.284  44,028

6 40.061 + 00.813 10:12:12.345  43,134

7 40.223 + 00.975 10:12:52.568  42,960

8 40.590 + 01.342 10:13:33.158  42,572

9 42.015 + 02.767 10:14:15.173  41,128

10 41.905 + 02.657 10:14:57.078  41,236

 Po. 4 - # 373 BONETTA A. + 33.503
Diff. Primo

1 37.887 + -02.-960 10:08:52.126  45,609

2 42.995 + 02.148 10:09:35.121  40,191

3 41.655 + 00.808 10:10:16.776  41,484

4 40.847 --------- 10:10:57.623  42,304

5 41.095 + 00.248 10:11:38.718  42,049

6 41.274 + 00.427 10:12:19.992  41,867

7 41.433 + 00.586 10:13:01.425  41,706

8 41.293 + 00.446 10:13:42.718  41,847

9 42.168 + 01.321 10:14:24.886  40,979

10 41.706 + 00.859 10:15:06.592  41,433

 Po. 5 - # 146 BRANDINI D. + 37.823
Diff. Primo

1 50.363 + 10.588 10:09:04.602  34,311

2 41.821 + 02.046 10:09:46.423  41,319

3 40.253 + 00.478 10:10:26.676  42,928

4 41.212 + 01.437 10:11:07.888  41,930

5 41.997 + 02.222 10:11:49.885  41,146

6 40.000 + 00.225 10:12:29.885  43,200

7 39.775 --------- 10:13:09.660  43,444

8 40.327 + 00.552 10:13:49.987  42,850

9 40.629 + 00.854 10:14:30.616  42,531

10 40.296 + 00.521 10:15:10.912  42,883

 Po. 6 - # 666 OLDANI R. + 40.128
Diff. Primo

1 41.643 + 00.394 10:08:55.882  41,496

2 42.148 + 00.899 10:09:38.030  40,998

3 42.141 + 00.892 10:10:20.171  41,005

4 41.751 + 00.502 10:11:01.922  41,388

5 42.054 + 00.805 10:11:43.976  41,090

6 41.898 + 00.649 10:12:25.874  41,243

7 41.599 + 00.350 10:13:07.473  41,539

8 41.249 --------- 10:13:48.722  41,892

9 41.386 + 00.137 10:14:30.108  41,753

10 43.109 + 01.860 10:15:13.217  40,084

 Po. 7 - # 79 GHIRELLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.804 + 00.600 10:08:57.043  40,370

2 43.456 + 01.252 10:09:40.499  39,764

3 43.621 + 01.417 10:10:24.120  39,614

4 42.925 + 00.721 10:11:07.045  40,256

5 42.204 --------- 10:11:49.249  40,944

6 43.946 + 01.742 10:12:33.195  39,321

7 43.881 + 01.677 10:13:17.076  39,379

8 44.888 + 02.684 10:14:01.964  38,496

9 44.250 + 02.046 10:14:46.214  39,051

 Po. 8 - # 992 PFEFFER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.393 + 01.291 10:08:58.632  38,925

2 44.628 + 01.526 10:09:43.260  38,720

3 44.085 + 00.983 10:10:27.345  39,197

4 44.454 + 01.352 10:11:11.799  38,872

5 43.378 + 00.276 10:11:55.177  39,836

6 43.102 --------- 10:12:38.279  40,091

7 44.378 + 01.276 10:13:22.657  38,938

8 46.659 + 03.557 10:14:09.316  37,035

9 45.143 + 02.041 10:14:54.459  38,278

 Po. 9 - # 33 COVOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.588 + 02.011 10:08:59.827  37,905

2 44.180 + 00.603 10:09:44.007  39,113

3 44.002 + 00.425 10:10:28.009  39,271

4 44.522 + 00.945 10:11:12.531  38,812

5 43.577 --------- 10:11:56.108  39,654

6 44.902 + 01.325 10:12:41.010  38,484

7 44.004 + 00.427 10:13:25.014  39,269

8 44.918 + 01.341 10:14:09.932  38,470

9 45.598 + 02.021 10:14:55.530  37,896

 Po. 10 - # 346 BIRBES N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 47.662 + 02.389 10:09:01.901  36,255

2 46.291 + 01.018 10:09:48.192  37,329

3 45.963 + 00.690 10:10:34.155  37,595

4 45.273 --------- 10:11:19.428  38,168

5 49.048 + 03.775 10:12:08.476  35,231

6 49.534 + 04.261 10:12:58.010  34,885

7 1:00.770 + 15.497 10:13:58.780  28,435

8 50.593 + 05.320 10:14:49.373  34,155

Fastest lap: 37.301 

1/2Eicma 2, domenica 10 novembre 2024© MGMTiming



Int SX Eicma 10 11

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SX Lites - Qualifying Race 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 11 - # 223 MUSCARA D. + 3 Laps
Diff. Primo

1 40.740 + -02.-303 10:08:54.979  42,415

2 44.851 + 01.808 10:09:39.830  38,528

3 43.628 + 00.585 10:10:23.458  39,608

4 43.043 --------- 10:11:06.501  40,146

5 46.332 + 03.289 10:11:52.833  37,296

6 43.741 + 00.698 10:12:36.574  39,505

7 45.701 + 02.658 10:13:22.275  37,811

Fastest lap: 37.301 
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